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4 LJUBLJANA-BE�IGRAD   11 DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:

 46,85%  2,03%

 37,51%

 62,49%

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 10.097 21.554
Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
DANILO TÜRK

1. SREDNJA �OLA DOM�ALE, LJUBLJANSKA 105, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  1.159

 10
 507

 0
 507

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 507 1.159
 43,74%  1,97%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 207
 290  58,35%

 41,65%DANILO TÜRK

2. GALERIJA DOM�ALE, MESTNI TRG 1, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  1.505

 6
 625

 0
 625

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 625 1.505
 41,53%  0,96%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 265
 354  57,19%

 42,81%DANILO TÜRK

3. OSNOVNA �OLA DOM�ALE I, BISTRI�KA C.19, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  589

 1
 195

 0
 195

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 195 589
 33,11%  0,51%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 86

 108  55,67%

 44,33%DANILO TÜRK

4. OSNOVNA �OLA DOM�ALE II, BISTRI�KA C.19, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  404

 0
 160

 0
 160

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 160 404
 39,60%  0,00%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 74
 86  53,75%

 46,25%DANILO TÜRK
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5. OSNOVNA �OLA DOM�ALE III, BISTRI�KA C.19, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  790

 9
 372

 0
 372

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 372 790
 47,09%  2,42%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 132
 231  63,64%

 36,36%DANILO TÜRK

6. OSNOVNA �OLA RODICA, KETTEJEVA ULICA 13, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  521

 2
 293

 0
 293

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 293 521
 56,24%  0,68%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 107
 184  63,23%

 36,77%DANILO TÜRK

7. SREDNJA �OLA DOM�ALE - GIMNAZIJA, CESTA TALCEV 12, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  562

 8
 227

 0
 227

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 227 562
 40,39%  3,52%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 84

 135  61,64%

 38,36%DANILO TÜRK

8.  ISTILNI SERVIS (ZOREC), DEPALA VAS 5

Vpisanih v vol. imenik:  373

 2
 193

 0
 193

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 193 373
 51,74%  1,04%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 32

 159  83,25%

 16,75%DANILO TÜRK

9.  ZS  DOM�ALE, LJUBLJANSKA 36, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  527

 8
 257

 0
 257

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 257 527
 48,77%  3,11%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 78

 171  68,67%

 31,33%DANILO TÜRK
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10. DRU�TVO LIPA DOM�ALE, LJUBLJANSKA 58, DOM�ALE

Vpisanih v vol. imenik:  1.000

 7
 522

 0
 522

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 522 1.000
 52,20%  1,34%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 189
 326  63,30%

 36,70%DANILO TÜRK

11. VARNOST LJUBLJANA D.D.PE DOM�ALE,LJUBLJANSKA C.68

Vpisanih v vol. imenik:  1.059

 5
 307

 0
 307

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 307 1.059
 28,99%  1,63%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 155
 147  48,68%

 51,32%DANILO TÜRK

12. OSNOVNA �OLA DRAGOMELJ, DRAGOMELJ 180

Vpisanih v vol. imenik:  962

 15
 476

 0
 476

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 476 962
 49,48%  3,15%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 139
 322  69,85%

 30,15%DANILO TÜRK

13. OSNOVNA �OLA JAR�E, �OLSKA 1A, SPODNJE JAR�E

Vpisanih v vol. imenik:  1.156

 14
 574

 0
 574

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 574 1.156
 49,65%  2,44%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 211
 349  62,32%

 37,68%DANILO TÜRK

14. GASILSKI DOM SREDNJE JAR�E, JAR�KA CESTA 37, SR. JAR�E

Vpisanih v vol. imenik:  757

 14
 342

 0
 342

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 342 757
 45,18%  4,09%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 84

 244  74,39%

 25,61%DANILO TÜRK
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15. O� PRESERJE PRI RADOMLJAH, PELECHOVA 83

Vpisanih v vol. imenik:  1.176

 8
 578

 0
 578

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 578 1.176
 49,15%  1,38%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 159
 411  72,11%

 27,89%DANILO TÜRK

16. OSNOVNA �OLA TRZIN I, MENGE�KA CESTA 7B, TRZIN

Vpisanih v vol. imenik:  1.218

 9
 629

 0
 629

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 629 1.218
 51,64%  1,43%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 207
 413  66,61%

 33,39%DANILO TÜRK

17. OSNOVNA �OLA TRZIN II, MENGE�KA CESTA 7B, TRZIN

Vpisanih v vol. imenik:  962

 10
 559

 0
 559

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 559 962
 58,11%  1,79%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 279
 270  49,18%

 50,82%DANILO TÜRK

18. OSNOVNA �OLA TRZIN III, MENGE�KA CESTA 7B, TRZIN

Vpisanih v vol. imenik:  794

 7
 418

 0
 418

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 418 794
 52,64%  1,67%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 201
 210  51,09%

 48,91%DANILO TÜRK

19. GASILSKI DOM TOPOLE, TOPOLE 21

Vpisanih v vol. imenik:  170

 1
 86

 0
 86

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 86 170
 50,59%  1,16%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 23
 62  72,94%

 27,06%DANILO TÜRK
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20. OSNOVNA �OLA MENGE� I, �OLSKA ULICA 11, MENGE�

Vpisanih v vol. imenik:  924

 14
 426

 0
 426

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 426 924
 46,10%  3,29%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 132
 280  67,96%

 32,04%DANILO TÜRK

21. OSNOVNA �OLA MENGE� II, �OLSKA ULICA 11, MENGE�

Vpisanih v vol. imenik:  793

 12
 343

 0
 343

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 343 793
 43,25%  3,50%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 112
 219  66,16%

 33,84%DANILO TÜRK

22. DOM PO ITKA MENGE�, GLAVNI TRG 13

Vpisanih v vol. imenik:  882

 13
 322

 0
 322

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 322 882
 36,51%  4,04%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 121
 188  60,84%

 39,16%DANILO TÜRK

23. GLASBENA �OLA MENGE� I, TRDINOV TRG 8

Vpisanih v vol. imenik:  549

 5
 242

 0
 242

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 242 549
 44,08%  2,07%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 92

 145  61,18%

 38,82%DANILO TÜRK

24. GLASBENA �OLA MENGE� II,TRDINOV TRG 8

Vpisanih v vol. imenik:  873

 9
 405

 0
 405

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 405 873
 46,39%  2,22%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 120
 276  69,70%

 30,30%DANILO TÜRK
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25. VRTEC SON EK, ZORANINA 5, MENGE�

Vpisanih v vol. imenik:  630

 4
 330

 0
 330

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 330 630
 52,38%  1,21%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 136
 190  58,28%

 41,72%DANILO TÜRK

26. GASILSKI DOM LOKA PRI MENG�U, GASILSKA C.46

Vpisanih v vol. imenik:  661

 7
 258

 0
 258

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 258 661
 39,03%  2,71%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 74

 177  70,52%

 29,48%DANILO TÜRK

27. KME KI TURIZEM BLA�, DOBENO 9

Vpisanih v vol. imenik:  178

 1
 91

 0
 91

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 91 178
 51,12%  1,10%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 31
 59  65,56%

 34,44%DANILO TÜRK

901. PRED ASNO VOLI� E

Vpisanih v vol. imenik:  0

 4
 360

 0
 360

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 360 0
 1,11%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 180
 176  49,44%

 50,56%DANILO TÜRK

997. PO�TA DOMA

Vpisanih v vol. imenik:  0

 0
 0

 0
 0

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 0
 0,00%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 0
 0  0,00%

 0,00%DANILO TÜRK
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998. PO�TA TUJINA

Vpisanih v vol. imenik:  0

 0
 0

 0
 0

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 0
 0,00%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 0
 0  0,00%

 0,00%DANILO TÜRK

999. POSEBNI VOLILNI IMENIK

Vpisanih v vol. imenik:  380

 0
 0

 0
 0

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 380
 0,00%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 0
 0  0,00%

 0,00%DANILO TÜRK
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 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

VOLI� E 970 - OMNIA

Vpisanih v vol. imenik:

 0,00%

 0,00%

 0,00%

Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 0
Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
DANILO TÜRK

970. OMNIA

Vpisanih v vol. imenik:  0

 0
 0

 0
 0

 0
Neveljavnih glasovnic:

Oddanih glasovnic:

SKUPAJ GLASOVALO:

Glas. volivcev s potrdili:

Glas. volivcev po imeniku:

SKUPAJ VOLIVCEV:

S potrdilom je glasovalo:

 0 0
 0,00%

Glas. po sez. vol. invalidov:  0

BORUT PAHOR
 0
 0  0,00%

 0,00%DANILO TÜRK
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